[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З
_24.11.2022___

            г. Симферополь

       № 01-14-3/01-05
О внесении изменений в приказ

Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 17.03.2015 № 29
«О мерах направленных на обеспечение выполнения Контрольно-счетной палатой города Симферополя Республики Крым обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 25.07.2011 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами», приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 07.11.2022 № 106-лс «Об утверждении штатного расписания», руководствуясь Положением от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 17.03.2015 № 29 «О мерах направленных на обеспечение выполнения Контрольно-счетной палатой города Симферополя Республики Крым обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» изложив приложение 8 в новой редакции (согласно приложению).

2.   Приказ вступает в законную силу с 01.12.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.
Председатель

Контрольно-счетной
палаты города Симферополя
Республики Крым

           В.В. Стоковский
Проект приказа подготовлен: сектором финансового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.

Заведующий сектором

финансового и материально-

технического обеспечения

аппарата Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым                                           О.А. Баталова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя

Республики Крым                                                                                 Н.В. Ефимова

Заведующий сектором

правового обеспечения

аппарата Контрольно-счетной

палаты  города Симферополя

Республики Крым                                                                                 Н.В. Кульчицкая
ПРИЛОЖЕНИЕ 8
УТВЕРЖДЕНО

приказом председателя

Контрольно - счетной палаты

 города Симферополя Республики Крым

 от «____» ____ 202  года  №_________
Перечень должностей  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
1. Председатель Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
3. Аудитор  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;

4. Заведующий сектором финансового и материально-технического обеспечения аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
5. Главный инспектор сектора финансового и материально-технического обеспечения аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;

6. Заведующий сектором правового обеспечения аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
7. Главный инспектор сектора правового обеспечения аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
8. Заведующий сектором аудита закупок и контроля за использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности, аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
9. Главный инспектор сектора аудита закупок и контроля за использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности, аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;

10.  Заведующий сектором экспертно-аналитических мероприятий аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
11.  Главный инспектор сектора экспертно-аналитических мероприятий аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
12.  Заведующий сектором контрольных мероприятий аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;
13. Главный инспектор сектора контрольных мероприятий аппарата  Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.